
;;)t; ! 
La presente deliberazione viene affissa il----' ____ ~-I-_all' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

5 Ht:lG@ 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.159 deZ 3 O APRI 2003 

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -misura 4.8 Approvazione graduatoria 11° 
bimestre 2003 (febbraio) /' _ 

L'anno duemilatre il giorno l ~ t d TA del mese di A.p R. I L E 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente 

3. Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore 

4. Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore 

5. Dott. Giorgio C. NIST A - Assessore 

6. Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore 
ASSEIV1'E 
~ 

7. Sig. Claudio M. PRIN CrPE - Assessore 
ASSENTe 

8. P.a. Mario BORRELLI - Assessore ...........-:. ._~ ttc;' ,. 

9. Dott. Mchele RAZZANO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA _____ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal dott. Pasquale Di Giambattista e dal Dott. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 

Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04/06/2001 delle 

Disposizioni Generali e dei Bandi di Attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e 

dallo SFOP ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 successivamente modificato con 

il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrati va è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello ST AP A e dello ST APF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 



le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) l'elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VIST A la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo ST APA-SI APF 

con nota 119334 del 18/04/2003 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze non ammesse a valutazione 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

112 

31 

o 
81 

81 

Spesa complessivamente ammessa (€) 5.618.502,00 

Contributo pubblico richiesto (€) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì ----------------------------
Il Dirigente el ttore 

2.722.158,35 

Agricoltura-Alimentazion Te. rur. e Forestale 
(Arch.Elisab ocç) 

~).OI;J 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

~~'Lì 

--------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
( Dott. Sergio Muollo) 



LA GIUNTA 

SU relazione del12l\sse330re .. ? (ç.E. ?I. rJr.~ .T.~ .................... . 
A voti unanimi 

DELIBERA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.8 secondo bimestre 2003 (febbraio) così con1e proposto dallo ST APA-ST APF di 

Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse alI' istruttoria 

con esito positivo per il n° bimestre 2003 (febbraio), la somma di € 2.722.158,35 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all' Albo Pretorio della Provincia. 



Verbale letto,conferma 
IL SEGRETARIO 

(Dr. Gianclaudio 

-==f=====================:::--_ 

N.28~ Registro Pubblicazione--===:::::::::::========:::======= 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odier . 
consecutivi a orma l T.U.- 18.8.2000,n.267. na, per nmanervi per 15 giorni 

BENEVE O,_~~ __ ~~~~ ___ 

La suestesa deliberazione è stata affissa ali' Albo Pretori o in data 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Igs.vol1Q8Q.8;-::.2~0~0-;-0,-n-:.2-6-t,.7-. __ 'i'~ contestualmente 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell' 
18.8.2000, n.267 . art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 

IL SEGRETARIO GENERALE 

..L-============ ===== 
Si certifica che la presente deliberazione è divenut~ecu~7v::~:::::::::=--= === 
18.8.2000,n.267 il giorno sensi del T.U.-D.Lgs.vo 

~ 
D 

D 

Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs vo 18 8 
. . .2000, n.267). 

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.l34, comma 3, D. Lgs.vo 18 8 2 
. . 000, n.267). 

E' stata revocata con atto n o del ------

Benevento lì, 
----~--~------

Copia per 
(2. ,.,~':e \ 

SETTORESaR\c:. e FoQE~Te il_--I-____ prot. n. 

SETTORE ________ il_+-_____ prot. n. 

SETTORE il 

Revisori dei Conti 

XNucleo di Valutazione 

il 

il 

---'i-r------'----

----I~I--~---

-+------

-~----~-

~------~ 



P.O.R. Campania 2000-2006 - M.isure cofinanziate dal FEOGA e dallo ·SFOP.· 
.. 

Bimestre di operatività: IlO BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: A.8 Ammodernamento strutturale d~lle aziende agricole 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

l 5963 25/0212003 V ARRONE GIUSEPPE 
PROGETTO DI AMMODERNAMENTO Incoerenza tra il N. di UBA indicate nel RLS relativamente alla 

VRRGPP49A13G848 STRUTTURALE DELL'AZIENDA AGRICOLA consistenza dei suini e delN, delle UBA della stessa specie riportate 
VARRONE NEI COMPARTI DELLE CARNI BOVINA E nel formulario. 
SUINA: REALIZZAZIONE EX NOVO DI UN FIENILE 
CON ANNESSA SISTEMAZIONE DEI TERRENI 
CIRCOSTANTI 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
2 6447 28/02/2003 CIOTTA SANDRlNA CTTSDR73A59A783 DA ADIBIRE À DEPOSITO MACCHINE AGRICOLE, documenti:-Dichiarazione superfici vitate incompleta-Istanza di 

ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI finanziamento. 

MISURA 4.8 Si propone l'archiviazione perchè carente dei seguenti 
3 6596 28/02/2003 BUCCIANO ANGELINA BCCNLN 52L44 L254 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA documenti:-Relazione tecnica economica non firmata da tecnico 

AZIENDA AGRICOLA agricolo-Dichiar.suprfic.vitat.incompleta-Dichiar.di prezzi congrui 
sui preventivi. 

MISURA 4.8 Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva· dei seguenti 
4 6603 28/02/2003 LICCIARDI MARIANNA LCCMNN73B61H89 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA documenti: -Relaz.tecnic.economica non firmata da tecnico 

AZIENDA AGRICOLA agricolo,-Dichiarazione di congruità sui preventivi-dichiarazione dei 
terreni incompleta 

. 
RIFUNZIONALIZZAZIONE STALLA ESISTENTE, Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

5 6609 28/02/2003 . VIOLA GIUSEPPE VLIGPP62S15C245B REALIZZAZIONE CONCIMAIA, RIPRISTINO documenti non in originale:-Dichiarazioni sostitutive-Quadro 
ALLOGGIO E DEPOSITO MEZZI TECNICI, economico-Prospettò delle fonti e degli esborsi-Preventivi-Estratto 
REALIZZAZIONE PISTA, RECINZIONE, ACQUISTO di mappa e RLS. 
ATTREZZATURE. 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE Si propone l'archiviazione perchè ,'stanza è priva dei seguenti 
6 6624 28/02/2003 COPPOLARO DONATO CPPDNT66B 17D644 DA ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE AGRICOLE, documenti: Formulario incompleto- Dichiarazione superficie vitata 

ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI incompleta - Estratto di mappa- Contratto di fitto e autorizzazione 
dèl proprietario alla realizzazione delle opere. 

1"\ __ = __ _ 



I 
IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO 

'FISCALE 
AMMODERNAMENTO STRUTTURALE Nt'!1I'azienda in esame non sono presenti UBA che possono 

7 6692 28/02/2003 DI FIORE MARI LENA DFRMLN72H44F717 DELL'AZIENDA AGRICOLA; . giustificare la realizzazione di un tienile. Inoltre, manca la 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE , dichiarazione di .congruità del.tecnico progettist!l a corredo dei 

.. COSTRUZIONE DEPOSITO E FIENILE . preventivi allegati all'istanza. 

8 6796 . 28/02/2003 MOLINARO ANTONIO MLNNTN25B 18A 78 
ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED Si propone l'archiviazione perchè nell'istanza vi è solo il formulario 
ATTREZZATURE INNOVATIVE PER IL COMOARTO l'istanza e la relazione tecnica ~conomica. . . 
CEREALI 

-
LAVORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA AZIENDA Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

9 6800 28/02/2003 BALDINO PIETRO BLDPTR39E14C525 vmVINICOLA documenli:- RLS-Preventivi confrontabili -Relazione tecnica 
economica -Estratti·di mappa 

_. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELL' Si propone l'archiviazione perchè l'stanza è priva della seguente 
lO 6806 28/02/2003 . NOZZOLILLO MICHELA NZZMHL 71 C56F717 AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA CIDA COSTE documentazione: RN-RLS~ Iscrizione camera di commercio. 

28/02/2003 MZZRND53B Il F839 
COSTRUZIONE DEPOSITO AGRICOLO E ACQUISTO. Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

Il 6812 MAZZARELLI MACCHINE AGRICOLE, REALIZZAZIONE documenti:-Estratto di mappa e autorizzazione svincolo 
RAIMONDO GABBIONATE É DRENAGGI. idrogeologico. 

COSTRUZIONE DI IMPIANTO SERRICOLO PER LA Si propone l'aèhiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
12 6813 28/02/2003 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN55B21 G38 PRODUZIONE DI MATERIALE VIV AISTICO documenti: -Preventivi confrontabili-RN-RLS. 

NELL'AMBITO ORTIVO E POTENZIAMENTO 
DELL'IMpIANTO DI LAVORAZIONE ORTAGGI A 
FOGLIA (IV GAMMA) 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE L'istanza è carente della seguente: l )Preventivi confrontabili di tre 
13 6830 28/02/2003 MARRONE CARMELINA MRRCML65R66D75 AGRICOLE INNOVATIVE ditte diverse per gli acquisti con dichiarazione di congruità del 

progetti sta; 2) Estratto di mappa con ubicazione del centro 
aziendale; 3) Attestato della redditività RLS. 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Differenza tra le UBA indicate in relazione tecnica e RLS, e quelle 
14 6863 28/02/2003 PACIFICO ANTONIO PCFNTN65S25CI06 Sottomisura 4.8.2 presenti in azienda ( RLS UBA n 59,50 Reg. di stalla UBA n 83,50). 

Comparto LATTE BOVINO Con le UBA presenti in az. ed il piano colturale presen. non è 
garantita l'autopr del fab aUm. almeno il 35% fab tol. 



,.... 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOllV~ONE 

FISCALE 

CCCNGL69D04H984 
RISTRUTIURAZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti . 

15 6875 28/02/2003 COCCA ANGELO ' CON FIENILE ED ACQUISTO MACCHINARI documenti:-RLS-Estratto di mappa-Preventivi' . 
confrontabili-Concessione edilizia e dichiarazioni varie. 

i 

AZiENDA AGRICOLA 
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

16 6877 28/02/2003 PZLGDE80P20A 783 TRASFORMAZIONE DELLE UVE PRODOTTE IN documenti:-Licenza.edilizia-Preventivi-Estratto di 
PUZELLA EGIDIO _. 

AZIENDA E MIGLIORAMENTO DI UN OLIVETO mappa-RLS-Dichiarazione delÌe superfici vitate -ecc .. 

'. 

MRCCMN67AoIH89 
~'Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Il richie~ente·con il contratto di affitto non giustifica che la durata 

17 6879 28/02/2003 MERCORELLA Sottomisura 4.8.2 
I 

residuale è nori inferiore ai 12 anni cosi come previsto dal bando. 
CARMINE Comparto LATTE BOVINO Manca l'estratto di mappa. Manca la copia del registro di stalla dei 

Bovini. 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" La ditta non raggiunge la superficie minima prevista dal bando. 
18 6880 28/02/2003 Del Grosso Michele DLGMHL57C30C84 Sottomisura 4.8.6 L'investimento non èeconomicarriente giustificato. Manca l'estratto 

Comparto Carne Bovina di mappa; tv1anca la dichiaraz. a nòn distogliere dall'uso i beni 
mobili per almeno 5 anni; Manca copia reg. di stalla ecc 

RANALDO NICOLA 
LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN IMPIANTO DI l° . Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

19 6882 28/02/2003 RNLNCL75A19A783 LAVORAZIONE PRODOTTI ORTICOLI, documenti:-Pteventivi incomplet.i-Grafici di progetto-Estratto di 
REALIZZAZIONE SISTÉMAZIONE ESTERNA, mappa-Dichiaraz.di congruità sui preventivi-RLS-. 
RISTRUTTURAZIONE ABITAZIONE, ACQUISTO 
ATTREZZATURE E MIGLIORAMENTI FONDIARI ; 

RPNNNG38C24L254 . 
AMMODERNAMENTO STRUTIURALE DELLE' Si propone l'archiviazione dell'istanzaperchèpriva dei seguenti 

20 6902 28/02/2.003 RAPUANO ANTONIO AZIENDE AGRICOLE documenti:-RLS-Preventivi confrontabili-Estratto di mappa-
GIOVANNI POR 2000~2006 

MISURA 4.8 SOTTOMISURA 4.8.9 / 4.8.10 

,. 

ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 
21 6908 28/02/2003 SALA CARMELA SLACML64D47L185 IL COMPARTO OLIVICOLO E CEREALICOLO documenti:-RLS-Estratto d,i ma~pa-Preventivi confrontabili. 

.' 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" L'istanza è carente della seguente documentaziol1e: l) Dichiarazione 
22 6913 28/02/2003· ALBANESE MARISA LBNMRS75P48A328 Sottomisura 4.8.4 di conformità tra versione cartacea e quella informatica; 2) Attestato 

Comparto CARNE BOVINA della Redditività RLS; 3) Preventivi confrontabili di tre ditte diverse 
con la dichiaraz. di congruità del progetti 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO . TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

23 6921 28/02/2003 MAZZONE NICOLA' MZZNCL49 A22M09 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE PER IL Si propone l'archiviazioneperchè l'istan~ è priva dei seguenti 
COMPARTO OLIVICOLO documenti: -RLS-Preventivi-Mappa. 

'4 
, . 

RUSSO PASQUALINA RSSPQL38L44F636 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE PER IL Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti . 

24 6961 28/02/2003 COMPARTO OLIVO, CEREALI E VITE documenti: -RLS-Preventiviconfrontabili-Estratto d i mappa. 

; CAPORASO GIIANLUIGI CPRGLG73C15A783 
OPERE DI MIGLIORAMENTO FONDIA,RIO ED Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

25 6964 28/02/2003 ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER documenti:-RLS:-Estratto di mappa-. 
IL COMPARTO OLIVICOLO 

REALIZZAZIONE DI UN LOCALE DI Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
26 6990 28/02/2003 TEDINO ARMANDO TDNRND41D 15C25 CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO DEI CEREALI E documenti: -Dichià.razione incompleta delle superfici vitate-

DEI MEZZI TECNICI, REALIZZAZIONE DI Formulario incompleto- Prevèntivi in fotocopia-Dichiaro sostit. 
GABBIONATE ED ACQUISTO DI ATTREZZATURE dell'atto di notor. per i tedn fitto e la durata resid.incomp 
INNOVATIVE. COMPARI CEREALI, VITE, OLIVO. 

OPERE STRUTTURALI IN AZIENDA ZOOTECNICA ' Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
27 7017 28/02/2003 PESCHET A ANTONIO PSCNTN74DO lA 783 documenti:-Progetlo esecutivo:-RLS~Computo metrico-

CTTMNT68H52B54 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

I 
28 7021 28/02/2003 CIOTTA MARIA IL COMPARTO OLIVICOLO E VITICOLO documenti:- RLS-Estratto di m~ppa-Dichiarazione dei terreni in 

ANTONIETTA fitto-Dichiar.superf. vitete-: 

RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO IGIENICO La spesa richiesta è supera la spesa max ammissibile per le UBA 
I 

29 7073 28/02/2003 MAZZEO ANTONIO MZZNTN35DO l G22 SANITARIO DI UNA STALLA CON ANNESSO presenti in azienda. Incongruenza tra quanto richiesto 
FIENILE - (ristrutturazione deposito.e quanto programmato (costruzione 

I 
COSTRUZIONE DI N. 2 TETTOIE IN STRUTTURA DI deposito). 
FERRO E UN DEPOSITO MEZZI TECNICI. . 

LA VORI DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
30 7159 28/02/2003 BUFFOLINO GIUSEPPE BFFGPP69C281197 DI UNA AZIENDA ORTO FRUTTICOLA documenti:-Preventivi-RN-RLS-Estratto di mappa. 



N. N. Prot. Data Prot. . BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIQNE 
FISCALE ! 

ADEGUAMENTO DELLE STRUTTURE SipPOpone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei- seguenti I 

31 7170 28/02/2003 SCINTO ELIO SCNLEI56E24C l 060 ALLE V ATORIALI ED INTRODUZIONE DI documenti:-Estratto di mappa-Dichiarazioni sostitutive- Licenza 
INNOVAZIONI.TECNOLOGICHE IN AZIENDA edilizia-RLS-Prosp.delle fonti e degli esbor.-Quadro economico. 

~ 
ZOOTECNICA 

P~H.,in~ ~ 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: n° BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

l 6958 28/02/2003 DI MARIA GIOVANNA DMRGNN78S67 A 783C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 74,39 217.044,81 55 119.374,65 
CRISTINA DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

2 5742 19/02/2003 AZIENDA AGRICOLA RLLLBR70L18L254S RAZIONALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER 73,80 302.729,97 45 136.228,49 
"FONTANA VECCHIA" LA TRASFORMAZIONE DEL PRODOTTO 

AZIENDALE NEL COMPARTO VITICOLO 

3 6837 28/02/2003 MARTUCCIO MARIA MR TMRA62E59C846F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 71,06 130.538,93 50 65.269,47 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 

I 

4 6766 28/0212003 BELPERIO RAFFAELE BLPRFL64R25H898V "Ammodernamento strutturale delle Aziende 70,44 44.892,92 50 22.446,46 
Agricole" 
Sottomisura 4.8.2/4.8.4 
Comparto LATTE BOVINO/CARNE BOVINA 

5 6564 28/02/2003 MARINO MARIANGELA MRNMNG57T41F717P RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATO 70,42 203.539,16 50 101.769,58 
RURALE PER GLIADDETTI AL GOVERNO DEL 
BESTIAME - MIGLIORAMENTO PRATI PASCOLI 
- ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

6 6798 28/02/2003 DE MASI CARMELA DMSCML66A67 A 783J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,84 86.864,85 50 43.432,43 
DELL'AZIENDA AGRICOLA ;ACQUISTO ~ 
MACCHINWED 
A TTREZZATURE,SISTEMAZIONE DEI 
TERRENI,AREA DI SER VIZIO,RECrNZIONE CON ... L ______ ~ ____ . ___ 

Pagina l 



,# 

N .. N. Prot~ Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7 6970 28/02/2003 RAZZANO MARIA RZZMVN51 B50B963Q MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 68,83 35.577,50 40 14.231,00 
VINCENZA OLIVICOLO 

8 6799 28/02/2003 ZEOLI MICHELINA ZLEMHL66B41 B5190 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,78 88.683,74 55 48.776,06 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA ClDA 
COSTE. 

9 6567 28/02/2003 ZACCARI LUIGI ZCCRNN72R68F717Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 68,66 21.020,15 50 10.510,08 
AGRICOLE INNOVATIVE. I 

lO 6297 27/02/2003 MOFFA SALVATORE MFFSVT68MO l C245S ADEGUAMENTO ALLOGGIO ADDETTI AL 68,58 141.096,75 50 70.548,38 
GOVERNO DEL BESTIAME E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEPOSITO 
MANGIMI E CONCIMI, REALIZZAZIONE 
CONCIMAIA, SILOS E PRAiO PASCOLO. 

Il 6599 28/02/2003 CARPINELLI TEODORA CRPTDR69M42H9841 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 68,12 170~116,22 . 55 93.563,92 
AGRICOLE INNO V ATIVE. I 

12 6814 28/02/2003 MASTROCOLA NUNZIO MSTNNZ74L28C719N ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 68,04 24.931,00 50 12.465,50 

13 6971 28/02/2003 MARCANTONIO' . MRCLNZ69B22C 1060 AMMODERNAMENTI STRUTTURALI E 67,72 253.689,42 50 126.844,71 
LORENZO ACQUIS~O ATTREZZATURE 

14 '6555 28/02/2003 ENZO RUSSO RSSNZE73BO lA 783A AMMODERNAMENTO STRUTfURALE DI 66,55 83.475,00 55 45.911,25 
UN'AZIENDA CEREALICOLA 

~ 

-_. __ .. -

PaQina 2 



" 

N. N. Pro!. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15 6809 28/02/2003 FIORE VIT ANGELA FRTVNG48S63C245G MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 66,43 34.946,20 50 17.473,10 
OLIVI COLO /' 

16 6818 28/02/2003 DI PAOLA PASQUALE DPLPQL63H15C525H LA VORI DI AMMODERNAMENTO PARCO 66,03 36.045,09 50 18.022,54 
MACCHINE DI UNA AZIENDA VITICOLA 

17 6910 28/02/2003 PENGUE GIUSEPPE PNGGPP8l L l OA 7831 LA VORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA 65,90 197.621,51 45 88.929,68 / 

AZIENDA VITIVINICOLA 

18 7183 28/02/2003 REVERUZZI ROMEO RVRRM076M19H898V AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 65,83 56.208,23 55 30.914,53 
AGRICOLA 

19 6305 27/0212003 MIRAGLIA GIOVANNI MRGGNN61 L 19C245Z ADEGUAMENTO STRUTTURE 65,81 47.109,18 50 2~.554,59 
ALLEVATORIALI E RELATIVI IMPIANTI, / 

DEPOSITO MANGIMI E CONCIMI, 
REALIZZAZIONE PRATO PASCOLO. 

20 7182 28/02/2003 PESCHETA GIORGINA PSCGGN58B54H898T "Ammodemamento strutturale delle Aziende 65,73 36.059,00 50 18.029,50 l 

Agricole" 
I 

Sottomisura 4.8.4 I 

Comparto CARNE BOVINA 

21 6801 28/02/2003 FELICE MARIA FLCMRA 75B54A 783N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,68 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 

69.503,99 50 34.752,00 

COSTE 

22 6820 28/0212003 CUCCIOLILLO ANNA CCCNNA59L661273P AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO 65,52 3.873,40 40 1.549,36 
VITIVINI\tOLO 

~ 

.... . --~~~._... ----_ .. - ----

Pagina 3 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

23 7034 28/02/2003 MARTINO CONCETTINA MRTCCT70R53B267L ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 65,24 7.083,96 50 3.541,98 
INNOVATIVE 

24 6563 28/02/2003 MAZZARELLI MARTINO MZZMTN73 S08H898C ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 65,19 59.652,50 55 32.808,88 
INSTALLAZIONE SILOS . 

.... 

25 6871 28/02/2003 COCCA MARIO CCCMRA48B28H984L ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI 64,93 49.213,00 50 24.606,50 
AGRICOLI. 

26 7002 28/02/2003 MANCINI ANNA MNCNNA 72A64B873I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 64,92 107.400,98 50 53.700,49 
AZIENDE AGRICOLE 
MISURA 4.8 
SOTTOMISURA 4.8.4 
COMPARTO CARNE BOVINA 

27 6872 28/02/2003 MARINO CARMINE MRNCMN70L30H984C ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI 64,40 52.858,00 50 26.429,00 
AGRICOLI. 

28 6585 28/0212003 IANNELLI SABRINA NNLSRN74C45Z404G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,38 58.962,35 55 32.429,29 
DELL'AZIENDA AGRICOLA - COMPARTI 
CEREALI VITE 

29 6869 28/02/2003 SANTILLO VINCENZO SNTVCN60L 18C280D LAVORI DI AMMODERNAMENTO PARCO 64,18 
MACCHINE AZIENDA VITICOLA 

27.795,39 40 11.118,16 

30 6616 28/02/2003 DI BRINO ANTONIETTA DBRNNT58E70F717Q COSTRUZIONE DI DEPOSITO AGRICOLO AD 63,75 
USO RICOVERO MACCHINE ED 

124.414,67 50 62.207,34 

ATTREZZATURE, CEREALI E MEZZI TEèNICL 

... 

Pagina 4 



N. N. Prot.. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 7177 28/02/2003 VEGLIANTE VGLNNL77H49ZI12F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 63,74 52.819,48 45 23.768,77 
ANTONELLA AZIENDA VITI VINICOLA 

- ACQUISTO DI MACCHINE ED 
ATTREZZATURE AGRICOLE -

32 7163 28/02/2003 FISCARELLI FSCFNC38A03C719X AMMODERNAMENTO STR UrrURALE 63,71 41.708,60 50 20.854,30 
FRANCESCO DELL'AZIENDA AGRlCOLA ; 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

33 6876 28/0212003 AZIENDA AGRICOLA NNTL VR61 E68H967E AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 63,66 39.365,30 40 15.746,12 
IANNOTTI EL VIRA AZIENDA OLEICOLA E VITICOLA 

34 6989 28/02/2003 ZAMPELLI NUNZIA ZMPNNZ63C44A328E ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE IN 63,65 39.076,40 40 15.630,56 
AZIENDA ZOOTECNICA 

35 6583 28/0212003 ZERILLO FRANCESCO ZRLFNC63B13B267W ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE. 63,64 34.561,00 50 17.280,50 

36 6957 28/02/2003 AZIENDA AGRICOLA PCLMRA65M71 L086F AMMODERNAMENTO STRUlTURALE DI 63,56 40.253,40 40 16.101,36 
TERRE STEGATE DI AZIENDA VITIVINICOLA 

PACELLI MARIA 
- ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE -

. 
37 6868 28/02/2003 LOMBARDI NICOLINO LMBNLN44H14L1850 MECCANIZZAZIONE AZIENDALE -COMPARTO 63,43 

OLIVICOLO- . 
35.684,50 50 17.842,25 

38 7004 28/0212003 FONZO ANGELO FNZNGL60C04H894F POTENZIAMENTO PARCO MACCHINE IN 63,32 
AZIENDA CEREALICOLA 

48.578,00 40 19.431,20 

~ 

... 

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE 

;.' 
AMMESSA PUBBLICO 

39 7188 28/0212003 IANNONE GERARDINA NNNGRD70S44A 7830 ACQUISTO MACClHNE AZIENDALI 63,29 29.425,00 50 14.712,50 
INNOVATIVE 

40 6968 28/02/2003 BURO PASQUALINA BRUPQL77P59B963X ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER IL 63,13 5.840,89 45 2.628,40 
COMPARTO FRUTTICOLO 

41 6857 28/0212003 LOMBARDI PAOLO LMBPLA54H27H898M AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 62,99 106.215,99 50 53.108,00 
AGRICOLA 

42 6906 28/02/2003 IACOCCA PELLEGRINO CCCPLG72H29H984L ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,82 65.270,00 • 50 32.635,00 
INNOVATIVE 

43 6867 28/02/2003 IANNOTTA NNTSST73 D 161 197R MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 62,28 27.739,75 40 11.095,90 
SEBASTIANO FRUTTICOLO 

44 6524 28/02/2003 CALABRESE GIUSEPPE CLBGPP58CO l C525S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 62,26 41.979,56 50 20.989,78 
UN'AZIENDA AGRICOLA ZOOTECNICA-
AMPLIAMENTO DEPOSITI AGRICOLI, 
ADEGUAMENTO AREE DI SERVIZIO E 
RISTRUTTURAZIONE FIENILE-

45 7171 28/02/2003 ESPOSITO TERESA SPSTRS73L50F924V ADEGUAMENTO FABBRICATO RURALE, 62,26 
REALIZZAZIONE RICOVERO MACCHINE E 

92.364,21 55 50.800,32 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 

46 6826 28/02/2003 . PICCIRILLO VINCENZO PCCVCN51M01227I MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 62,21 67.145,81 50 33.572,91 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOV A TIVE. ~ 

-

Pagina 6 



N .. N. Pro~ Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

47 6986 28/02/2003 GALLO CARMELA GLLCML56D70H764E REALIZZAZIONE DI OPERE STRU1TURALI IN 62,11 118.928,72 50 59.464,36 
AZIENDA ZOOTECNICA-CEREALICOLA 

48 6278 .26/02/2003 GRIECO ANTONIO GRCNTN77E 18A 783G ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 62,06 69.945,90 45 31.475,65 
ATTREZZATURE INNOVATIVE PER IL 
COMPARTO CEREALI 

49 7167 28/02/2003 FRANCESCA FRNDNC82L23A 783L RECUPER CAPACITà PRODUTTIVA 61,96 55.111,41 45 24.800,13 
DOMENICO ABBANDONATA ED ACQUISTO 

ATTREZZATURE AGRICOLE COMPARTO 
OLIVO 

50 6856 28/02/2003 VARRICCHIO VRRNNT62C51Z133T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,87 41.034,50 50 20.517,25 
ANTONIETTA DELL'AZIENDA AGRICOLA;ACQUISTO 

MACCHINE ED ATTREZZATURE. 

51 7164 28/02/2003 PEPE GUGLIELMO PPEGLL 70B24H764L ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,82 125.083,00 50 62.541,50 
NUOVE PER IL MIGLIORAMENTO AZIENDALE 

52 6548 28/02/2003 LA VORGNA NICOLA LVRNCL 75H22F839A AMMODERNAMENTO STRUTrURALE DI 61,71 119.890,42 55 65.939,73 
UN'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE IL 

~ 
MIGLIORAMENTO DELLE SUPERFICI 
OLIVICOLE, FRUTTICOLE, ACQUISTO DI 
MACCHfNE ED ATTREZZATURE 

53 7012 28/02/2003 MASELLA PIETRO MSLPTR44C31 C525H Senza Titolo 61,68 66.947,02 50 33.473,51 
. 

54 6842 28/02/2003 PELOSI PASQUALE PLSPQL48L22C525M LA VORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA 61,31 32.795,50 40 13.118,20 
AZIENDA VITICOLA 

~ 

~-----_ .. _-- - L ________ 

Pagina 7 



.. 

N. N. Prot~ Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA . PUBBLICO 

55 6907 28/02/2003 TERLIZZO TRLDLR67R43D756K ACQUISTO MACCHINE E A TTREZZATURE- 61,21 40.596,12 50 20.298,06 
ADDOLORATA REALIZZAZIONE DI DRENAGGI E 

SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DEL TERRENO. 

56 7001 28/0212003 P ALUMBO MARINO PLMMRN63S 14A 783H Senza Titolo 60,60 75.925,69 50 37.962,85 

57 6956 28/02/2003 GIZZI LINO GZZLNI72D09A 783Z AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 60,40 36.131,15 50 18.065,58 
COSTRUZIONE DEPOSITI E RECINZIONE CON 
SIEPE 

I 

58 6845 28/02/2003 CAPETO ROSANNA CPTRNN72N66Z114V ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,33 35.752,02 50 17.876,0 l 
NUOVE PER IL MIGLIORAMENTO AZIENDALE. 

59 6893 . 28/02/2003 MINI COZZI GUIDO MNCGDU53TOIG227Z ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,29 74.394,28 50 37.197,14 
INNOVATIVE 

60 4595 13/02/2003 CALABRESE MARIO CLBMRA39T07M093I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,15 54.040,35 40 21.616,14 
DELL'AZIENDA AGRICOLA CALABRESE 

61 6547 28/02/2003 MAZZEO QUIRINO MZZQRN54T21 F557U ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE. 60,14 48.767,39 40 19.506,96 

62 4812 14/0212003 MEl NICOLA MEINCL41 C06H967V AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 60,06 40.611,85 40 16.244,74 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEl 

~ 

Pagina 8 



N. N. Pro~. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

63 7174 28/02/2003 FELICE DOMENICO FLCDNC52C02C486J AMMODERNAMENTO STRUTIURALE 59,47 67.524,49 50 33.762,25 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA ClDA 
PIZZILII 

64 6827 28/02/2003 CIULLO GERARDINA CLLGRD58S57I277Z ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,43 35.310,00 40 14.124,00 
INNOVATIVE 

65 7016 28/02/2003 CASIERO NICOLA CSRNCL64T26H898I OPERE STRUTIURALI ED ACQUISTO 59,29 85.937,40 50 42.968,70 I 

MACCHINE 

; 

66 6296 27/02/2003 D'ANDREA DANIELE DNDDNL67S 15L219R REALIZZAZIONEPORCILAIA PER IL RICOVERO 59,13 77.225,23 40 30.890,09 
DI SUINI CON ANNESSA VASCA RACCOLTA 
LIQUAMI. 

! 

67 6992 28/02/2003 NISCO PASQUALE NSCPQL63S20B444B AMMODERNAMENTO PARCO MACCHINE IN 58,97 56.597,65 40 22.639,06 . 
AZIENDA ZOOTECNICA 

68 7020 28/02/2003 LOMAGLIO LMGFDN50H24A328V REALIZZAZIONE DI OPERE STRUTIURALI E 58,45 113.302,38 40 45.320,95 
FERDINANDO ~ ACQUISTO MACCHINE IN AZIENDA 

ZOOTECNICA 

69 6848 28/02/2003 GAGLIARDI ROCCO GGLRCC54E16C525R AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 58,35 59.092,87 50 29.546,44 
RIA TI AZIONE ALLOGGIO-SISTEMAZIONE 
P ADDOK ED AREA DI SER VIZIO-RECINZIONE 
CON SIEPE 

70 6554 28/02/2003 FISCARELLI GIACOMO FSCGCM62A 15C719C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 
AZIENDE AGRICOLE: 

58,30 43.682,00 50 21.841,00 

ACQUISTO MACCHINE ED A TIREZZATURE 

Pagina 9 



N. N. Pro~ Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

71 7074 28/02/2003 RAINONE NICOLA ~CL57R21A783C POTENZIAMENTO p ARCO MACCHINE IN 58,29 . 44.608~30 40 17.843,32 
AZIENDA CEREALICOLA 

72 6890 28/02/2003 V ALENTINO ALFONSO VLNLNS61A06Il97 A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,06 9.844,00 40 3.937,60 
AGRICOLE PER IL COMPARTO FRUTTICOLO 
ED OLIVICOLO 

I 

73 6540 28/02/2003 CAMERLENGO CMRNTN39H30I062S ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 57,96 86.260,19 40 34.504,08 
ANTONIO INSTALLAZIONE SILOS. 

74 6905 28/02/2003 MAIOSANDRO MAISDR63E05A 783P ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,77 71.683,58 50 35.841,79 
AGRICOLE 

75 5965 25/02/2003 SANZARI NICOLA SNZNCL63C30H967Z PROGETTO DI AMMODERNAMENTO 57,60 30.651,53 40 12.260,61 
STRUTTURALE DELL'AZIENDA AGRICOLA 
SANZARI DEL COMPARTO DELLA VITE IN 
ZONA DOC: ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE NUOVE 

76 6963 28/02/2003 GRASSO PIETRO GRSPTR50C02I197R RECUPERO CAPACITà PRODUTTIVE 57,59 59.794,68 40 23.917,87 
ABBANDONA TE ED ACQUISTO DI MACCHINE 
ED ATTREZZATURE PER IL COMPARTO 
FRUTTICOLO 

77 6839 28/02/2003 MARTINO ANTONIO MRTNTN48A06B267V ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,51 47.008,68 50 23.504,34 
INNOVATIVE 

78 6589 28/02/2003 ALTIERI GIOVANNA L TRGNN46C63F717N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 57,15 
AZIENDE AGRICOLE: 

35.792,86 50 17.896,43 

- ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED~ 
ATTREZZATURE; 
- MIGLIORAMENTO DEGLI OLIVETI. 

~ ... 

Pagina lO 



N. N. Prob Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUT. 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

79 6951 28/02/2003 PASCALE ANTONIO PSCNTN47H22D2300 AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 55,45 63.755,08 50 31.877,54 
AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE 
ALLOGGIO- RISTRRUTTURAZIONE 
DEPOSITI-ADEGUAMENTO IMPIANTO DI 
ABBEVERAGGIO-SIEPE 

80 6892 28/02/2003 ORLANDO PIO RLNPI025E07G631 R ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 54,12 3.477,50 50 1.738,75 

81 7048 28/02/2003 PUZELLA ANTONIO PZLNTN43C13M093W AMMODERNAMENTO DEL P ARCO MACCHINE 52,43 50.022,50 40 20.009,00 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

I TOTALI in EURO- 5.618.502,00 2.722.158,3: 

... 

Pagina Il 



SETTORE TECNICO AMMiNiSTRATiVO PROViNCiALE AGRICOLTURA 
DI 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Stop 

Misura h.g· 

RèLAZloNE,.T •• ISl:RUrrORIA: REl.ATrvi.\.·P:AL:l.A:-:\/ÀòiirAZloN'E:;.:·DELLE 
~.~f~~z~····~'X~~I~~'::·~i~~~~IAM~l~T~O -····PE.~"~~·(j'TE.··':.:·ALt6·· ;··,SCADERE··;.·.···· •••. DEL 
,~ltYt·~§fR.E:.,-:J~%:,i·;~~J~Q ••• ·2dQ,~.~ •••• ~; ••••• ·• ••. _~ ••• ' •.• ' •. ' •.• ' ..... ; .......• ,~ ...... ; 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione de1Ie" misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURC Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. . 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30° giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza' solùzione di continuità, giacchè i Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta" . 

. In ordine al termine di scadenza, del ilo' bimestre Anno 2003 di operatività. 
dei Bandi (dal 01 al 28 FEBBRAIO 2003), 'Ia Provincia di Benevento ha 
trasmesso n° AJ2 istanze di finanziamento 'sulla misura in oggetto per 
l'istruttoria tecnico-amministrativa. 

. . ~ . 

. L'istruttoria di tali istanze ha avutolLlogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che. tratlasi e si è articolata, 
'preliminarmente, in 4 fasi. La prima è ~ consistita nell'esame della 
"completezza documentale" delle istanze pervenute. La seconda fase. ha . 

". avuto come oggetto la valutazione .del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza' fase è . consistita nella verifica "della . coerenza e· 
conformità' dei costi "aire prescrizioni del Bando della specifica misura .' 

. II 

L'attribuzione dei punteggi. ai "diversi fattori di valutazione" prevista ·nella 
tabella' che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, owiamente, la preliminare valutaZione del progetto .. di . 
investimento sotto il profilo. del ' merito . tecnico e. della coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. . 

. . 

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che, sono risultate" prive dei 
. requisiti richiesti, owero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n . .JL. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna , delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono,' risultate n. O e sono· 
riportate neWElenco di cui atrATIegato "Bff. 

\ , 

Le istanze che ,hanno superato tlpUnteggio minimo, di cui sopra· sono 
n~ R e sono riportate neH'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
Istanze in parota sono ordinate In funzione del punteggio decrescente 
Conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "8" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "e" veng'ono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. ' 

Per t",. ;s"'anz' e d; cu; aft' Alleg"~o "An e _LI''At~'''''''' "8" s" aceLa...,.,l~ lo "' ..... h ............... '" I e i L I I ' le CH , C:lJI le~c:Hu I c::l ,Iuue U "'I.,, C;111c::l 

della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoltrare agli 
interessati a'mezzo Raccomandata A.R. 

IL DIRIGE~, ~\R~L" ~,'TIORE 
( DR. Ro~~4!~'A) 

Jf 



;r.O.R. Campania 2000-2006 - M.isure cofinanziate dal FEOGAe dallo ,SFOP.' 
.. 

Bimestre di operafività: IlO BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A.' BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE' Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

l 5963 25/02/2003 V ARRONE GIUSEPPE 
PROGETTO DI AMMODERNAMENTO Incoerenza tra il N. di UBA indicate nel RLS relativamente alla 

VRRGPP49A13G848 STRUTTURALE DELL'AZIENDA AGRICOLA consistenza dei suini e delN, delle UBA della stessa specie riportate 
VARRONE NEI COMPARTI DELLE CARNI BOVINA E nel fonnulario. 
SUINA: REALIZZAZIONE EX NOVO DI UN FIENILE 
CON ANNESSA SISTEMAZIONE DEI TERRENI 
CIRCOSTANTI 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE Si propone l'archiviazione dell'istanZa perchè priva dei seguenti 
2 6447 28/02/2003 CIOTTA SANDRlNA CTTSDR73A59A783 DA ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE AGRICOLE, documenti:-Dichiarazione superfici vitate incompleta-Istanza di 

ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI finanziamento. 

MISURA 4.8 Si propone l'archiviazione perchè carente dei seguenti 
3 6596 28/02/2003 BUCCIANO ANGELINA BCCNLN 52L44 L254 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA documenti:-Relazione tecriica economica non finnata da tecnico 

AZIENDA AGRICOLA agricolo-Dichiar.suprfic.vitat.incompleta-Dichiar.di prezzi congrui 
sui preventivi. 

MISURA 4.8 Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva'dei seguenti 
4 6603 28/02/2003 LICCIARDI MARI ANNA LCCMNN73B61H89 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA documenti: -Relaz.tecnic.economica non finnata da tecnico 

AZIENDA AGRICOLA agricolo,-Dichiarazione di congruità sui preventivi-dichiarazione dei 
terreni incompleta 

, 

RIFUNZIONALIZZAZIONE STALLA ESISTENTE, Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 
5 6609 28/02/2003 ' VIOLA GIUSEPPE VLIGPP62S 15C245B REALIZZAZIONE CONCIMAIA, RIPRISTINO documenti non in originale:-Dichiarazioni sostitutive-Quadro 

ALLOGGIO E DEPOSITO MEZZI TECNICI, economico-Prospetto delle fonti e degli esborsi-Preventivi-Estratto 
REALIZZAZIONE PISTA, RECINZIONE, ACQUISTO di mappa e RLS. 
ATTREZZATURE. 

6 6624 28/02/2003 COPPOLARO DONATO 
PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE Si propone l'archiviazione perchè l'stanza è priva dei seguenti 

CPPDNT66B 17D644 DA ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE AGRICOLE, documenti: Fonnulario incompleto- Dichiarazione superficie vitata 
ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI incompleta - Estratto di mappa- Contratto di fitto e autorizzazione 

del proprietario alla realizzazione delle opere. 

n~~: __ ~ 



h~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
'FISCALE 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE Nt!ll'azienda in esame non. sono presenti UBA che possono 
7 6692 28/02/2003 DI FIORE MARI LENA DFRMLN72H44F717 DELL'AZIENDA AGRICOLA; giustificare la realizzazione di un fienile. Inoltre, manca la 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE • dichiarazione di congruità del.tecnico progettistl1 a corredo dei 
~ COSTRUZIONE DEPOSITO E FIENILE. preventivi allegati all'istanza. 

8 28/02/2003 MOLINARO ANTONIO MLNNTN25B 18A 78 
ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED Si propone l'archiviazione perchè nell'istanza vi è solo il formulario . 

6796 . ATTREZZATURE INNOVATIVE PER IL COMOARTO l'istanza e la relazione tecnica rconomica. . 
CEREALI 

-
LAVORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA AZIENDA Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

9 6800 28/02/2003 BALDINO PIETRO BLDPTR3 9E 14C525 vmVINlCOLA docurrienli:- RLS-Preventivl confrontabili -Relazione tecnica 
economica -Estratti di mappa 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELL' Si propone l'archiviazione perchè l'stanza è priva della seguente 
lO 6806 28/02/2003 . NOZZOLILLO MICHELA NZZMHL 71 C56F717 AZIENDA AGRICOLA SITA ALLA CIDA COSTE documentazione: RN-RLS~ Iscrizione camera di commercio. 

COSTRUZIONE DEPOSITO AGRICOLO E ACQUISTO. Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 
. 

Il 6812 28/02/2003 MAZZARELLI MZZRND53BIIF839 . MACCHINE AGRICOLE, REALIZZAZIONE documenti:-Estratto di mappa e autorizzazione svincolo 
RAIMONDO GABBIONATE E DRENAGGI. idrogeòlogicò. . 

COSTRUZIONE DI IMPIANTO SERRICOLO PER LA Si propone l'achiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
12 6813 28/02/2003 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN55B21 G38 PRODUZIONE DI MATERIALE VIV AISTICO documenti: -Preventivi confrontabili-RN-RLS. 

NELL'AMBITO ORTIVO E POTENZIAMENTO 
DELL'IMpIANTO DI LAVORAZIONE ORT AGOI A 
FOGLIA (IV GAMMA) 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE L'istanza è carente della seguente: I)Preventivi confrontabili di tre 
13 6830 28/02/2003 MARRONE CARMELINA MRRCML65R66D75 AGRICOLE INNOVATIVE ditte diverse per gli acquisti con dIchiarazione di congruità del 

progetti sta; 2) Estratto di mappa con ubicazione del centro 
aziendale; 3) Attestato della ~edditività RLS. 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Differenza tra le UBA indicate in relazione tecnica e RLS, e quelle 
14 6863 28/0212003 PACIFICO ANTONIO PCFNTN65S25C l 06 Sottomisura 4.8.2 presenti in azienda ( RLS UBA n 59,50 Reg. di stalla UBA n 83,50). 

Comparto LA TTE ~OVINO Con le UBA presenti in az. ed il piano colturale presen. non è 
garantita l'autopr del fab alim. almeno il 35% fab tot. 



<j, 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO M9TIV~ONE 
FISCALE 

CCCNGL69D04H984 
RISTRUTTURAZIONE DI UN DEPOSITO AGRICOLO Si propone l'archiviazionè perchè l'istanza è priva dei seguenti . 

15 6875 28/02/2003 COCCA ANGELO I CON FIENILE ED ACQUISTO MACCHINARI documenti:-RLS-Estratto di mappa-Preventivi' ' 
confrontabili-Concessione edilizia é dichiarazioni varie. 

i 

AziENDA AGRICOLA 
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

16 6877 28/02/2003 PZLGDE80P20A 783 TRASFORMAZIONE DELLE UVE PRODOTTE IN documenti:-Licenza,edilizia-Preventivi-Estratto di 
PUZELLA EGIDIO -, AZIENDA E MIGLIORAMENTO DI UN OLIVETO mappa-RLS-Dichiarazione delìe superfici vitate -ecc .. 

. ' 

MRCCMN67ÀOIH89 
·"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Il richiedente'con il contratto di affitto non giustifica che la durata 

17 6879 28/02/2003 MERCORELLA Sottomisura 4.8.2 
I residual~ è noti inferiore ai il anni cosi come previsto dal bando. 

CARMINE Comparto LATTE BOVINO Manca l'estratto di mappa. Manca la copia del registro di stalla dei 
Bovini. ' 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" La ditta non raggiunge la superficie minima prevista dal bando. 
18 6880 28/02/2003 Del Grosso Michele DLGMHL57C30C84 Sottomisura 4.8.6 L'investimento non è economicamente giustificato. Manca l'estratto 

Comparto Carne Bovina di mappa; ~anca la dichiaraz. a non distogliere dall'uso i beni 
mobili per almeno 5 anni; Manca copia reg. di stalla ecc 

RANALDO NICOLA 
LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN IMPIANTO DI IO , Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

19 6882 28/02/2003 RNLNCL75A19A783 LAVORAZIONE PRODOTTI ORTICOLI, documenti:-Pteventivi incomplet,i-Grafici di progetto-Estratto di 
REALIZZAZIONE SISTEMAZIONE ESTERNA, mappa-Dichiaraz.di congruità sui preventivi-RLS-. 
RISTRUTTURAZIONE ABITAZIONE, ACQUISTO 
ATTREZZATURE E MIGLIORAMENTI FONDIARI ; 

.. 

RPNNNG38C24L254 
AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE' Si propone l'archiviazione dell'istanza perchèpriva dei seguenti 

20 6902 28/02/2.003 RAPUANO ANTONIO AZIENDE AGRICOLE documenti:-RLS-Preventivi confrontabili-Estratto di mappa-
GIOVANNI POR 2000-2006 

MISURA 4.8 SOTTOMISURA 4.8.9 /4.8.10 

,. 

SALA CARMELA 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

21 6908 28/02/2003 SLACML64D47L185 IL COMPARTO OLIVICOLO E CEREALICOLO documenti:-RLS-Estratto ~i ma~pa-Preventivi confrontabili. 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" . L'istanza è carente della seguente documentaziohe: l) Dichiarazione 
22 6913 28/02/2003· ALBANESE MARISA LBNMRS75P48A328 Sottomisura 4.8.4 di conformità tra versIone cartacea e quella informatica; i) Attestato 

Comparto CARNE BOVINA della Redditività RLS; 3) Preventivi confrontabili di tre ditte diverse 
con la dichiaraz. di congruità del progetti 



[ N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO . TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE PER IL Si propone l'archiviazioneperchè l'istanza è priva dei seguenti 
23 6921 28/02/2003 MAZZONE NICOLA' MZZNCL49A22M09 COMPARTO OLIVICOLO docùmenti: -RLS-Preventivi-Mappa. 

• . . 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE PER IL Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti . I 

24 6961 28/02/2003 RUSSO PASQUALINA RSSPQL38L44F636 COMPARTO OLIVO! CEREALI E VITE documenti:-RLS-Preventivi confrontabili-Estratto di mappa. 

: CAPORASO GIIANLUIGI CPRGLG73C15A783 
OPERE DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO ED Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

25 6964 28/02/2003 ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER documenti:-RLS~Estratto di m~ppa-. 
IL COMPARTO OLIVICOLO 

REALIZZAZIONE DI UN LOCALE DI Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
26 6990 28/02/2003 TEDINO ARMANDO TDNRND41D 15C25 CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO DEI CEREALI E documenti: -Dichiarazione incompleta delle superfici vitate-

DEI MEZZI TECNICI, REALIZZAZIONE DI Formulario incompleto- Preventivi in fotocopia-Dichiar. sostit. 
GABBIONATE ED ACQUISTO DI ATTREZZAtURE dell'atto di notor. per i ler.in fitto e ladurata resid.incomp 
INNOVATIVE. COMPARI CEREALI, VITE, OLIVO. 

OPERE STRUTTURALI IN AZIENDA ZOOTECNICA . Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
27 7017 28/02/2003 PESCHET A ANTONIO PSCNTN74DOIA783 documenti:-Progetto esecutivo:-RLS:-Computo metrico-

CTTMNT68H52B54 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER Si propone ('archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

28 7021 28/02/2003 CIOTTA MARIA IL COMPARTO OLIVICOLO E VITICOLO documenti:- RLS-Estratto di m~ppa-Dichiarazione dei terreni in 
ANTONIETTA fitto-Dichiar.superf vitete-: 

iUSTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO IGIENICO La spesa richiesta è supera la spesa max ammissibile per le UBA 
29 7073 28/02/2003 MAZZEO ANTONIO MZZNTN35DO l G22 . SANITARIO DI UNA STALLA CON ANNESSO presenti in azienda. Incongruenza tra quanto richiesto 

FIENILE - (ristrutturazione deposito e quanto programmato (costruzione 
COSTRUZIONE DI N. 2 TETTOIE IN STRUTTURA DI deposito). 
FERRO E UN DEPOSITO MEZZI TECNICI. . 

LA VORl DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
30 7159 28/02/2003 BUFFOLINO GIUSEPPE BFFGPP69C28I197 DI UNA AZIENDA ORTOFRUTTICOLA documenti:-Preventivi-RN-RLS-Estratto di mappa. 



N. N. Prot. Data Prot. . BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIQNE 
FISCALE 

1 7170 28/02/2003 SCINTO ELIO SCNLEI56E24C l 060 
ADEGUAMENTO DELLE STRUTTURE 
ALLEVATORIA.I:.I ED INTRODUZIONE DI 

Sipmpone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
documenti:-Estriltto di mappa-Dichiarazioni sostitutive- Licenza 

INNOV AZIONLTECNOLOGICHE IN AZIENDA edilizia-RLS-Prosp.delle fonti e degli esbor.-Quadro economico. 

• ZOOTECNICA 

D"('T;~,, " 



N. 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: n° BIM - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

6958 28/02/2003 DI MARIA GIOVANNA DMRGNN78S67 A 783C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 74,39 217.044,81 55 119.374,65 
CRISTINA DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

5742 19/02/2003 AZIENDA AGRICOLA RLLLBR 70L 18L254S RAZIONALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER 73,80 302.729,97 45 136.228,49 
"FONTANA VECCHIA" LA TRASFORMAZIONE DEL PRODOTTO 

AZIENDALE NEL COMPARTO VITICOLO 

6837 28/02/2003 MARTUCCIO MARIA MRTMRA62E59C846F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 71,06 130.538,93 50 65.269,47 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 

6766 28/02/2003 BELPERIO RAFFAELE BLPRFL64R25H898V "Ammodemamento strutturale delle Azien·de 70,44 44.892,92 50 22.446,46 
Agricole" 
Sottomisura 4.8.2/4.8.4 
Comparto LATTE BOVINO/CARNE BOVINA 

6564 28/02/2003 MARINO MARIANGELA MRNMNG57T41F717P RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATO 
RURALE PER GLIADDETTI AL GOVERNO DEL 

70,42 203.539,16 50 101.769.58 

BESTIAME - MIGLIORAMENTO PRATI PASCOLI 
- ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

6798 28/02/2003 DE MASI CARMELA DMSCML66A67 A 783J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,84 86.864,85 50 43.432,43 
DELL'AZIENDA AGRICOLA ;ACQUISTO ~ 
MACCHINWED 
A TTREZZATURE,SISTEMAZIONE DEI 
TERRENI,AREA DI SER VIZIO,RECINZIONE CON ... 

-----~ 

L-________ 

Pagina l 

, 
f 



N. N. Prot, Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO ,', 

7 6970 28/02/2003 RAZZANO MARIA RZZMVN518508963Q MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 68,83 35.577,50 40 14.231,00 
VINCENZA OLIVICOLO 

8 6799 28/02/2003 ZEOLI MICHELINA ZLEMHL66B4185190 AMMODERNAMENTO STRunURALE 68,78 88.683,74 55 48.776,06 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA C/DA 
COSTE. 

9 6567 28/02/2003 ZACCARI LUIGI ZCCRNN72R68F717Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 68,66 21.020,15 50 10.510,08 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

lO 6297 27/02/2003 MOFFA SALVATORE MFFSVT68MO l C245S ADEGUAMENTO ALLOGGIO ADDETTI AL 68,58 141.096,75 50 70.548,38 
GOVERNO DEL BESTIAME E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEPOSITO 
MANGIMI E CONCIMI, REALIZZAZIONE 
CONCIMAIA, SILOS E PRATO PASCOLO. 

Il 6599 28/02/2003 CARPINELLI TEODORA CRPTDR69M42H984I ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 68,12 170J 16,22 . 55 93.563,92 
AGRICOLE INNOVATIVE. I 

12 6814 28/02/2003 MASTROCOLA NUNZIO MSTNNZ74L28C719N ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 68,04 24.931,00 50 12.465,50 

13 6971 28/02/2003 MARCANTONIO' . MRCLNZ69 822C l 060 AMMODERNAMENTI STRUTTURALI E 67,72 253.689,42 50 126.844,71 
LORENZO ACQUIS~O ATTREZZATURE 

14 '6555 28/02/2003 ENZO RUSSO RSSNZE7380 lA 783A AMMODERNAMENTO STRUTfURALE DI 66,55 83.475,00 55 45.911,25 
UN'AZIENDA CEREALICOLA 

~ 

" 
'" 

Paf.!lna 2 



N. N. Pro!. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 

" 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15 6809 28/02/2003 FIORE VIT ANGELA FRTVNG48S63C245G MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 66,43 34.946,20 50 17.473,10 
OLIVICOLO 

16 6818 28/02/2003 DI PAOLA PASQUALE DPLPQL63H15C525H LA VORI DI AMMODERNAMENTO PARCO 66,03 36.045,09 50 18.022,54 
MACCHINE DI UNA AZIENDA VITICOLA 

17 6910 28/02/2003 PENGUE GIUSEPPE PNGGPP81 L 1 OA 783J LA VORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA 65,90 197.621,51 45 88.929,68 / 
AZIENDA VITIVINICOLA 

18 7183 28/02/2003 REVERUZZI ROMEO RVRRM076M19H898V AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 65,83 56.208,23 55 30.914,53 
AGRICOLA 

19 6305 27/02/2003 MIRAGLIA GIOVANNI MRGGNN61 L 19C245Z ADEGUAMENTO STRUTTURE 65,81 47.109,18 50 23.554,59 
ALLEVA TORIALI E RELATIVI IMPIANTI, 
DEPOSITO MANGIMI E CONCIMI, 
REALIZZAZIONE PRATO PASCOLO. 

I 
20 7182 28/02/2003 PESCHETA GIORGINA PSCGGN58B54H898T "Ammodemamento strutturale delle Aziende 

Agricole" 
65,73 36.059,00 50 18.029,50 I 

Sottomisura 4.8.4 
Comparto CARNE BOVINA 

21 6801 28/02/2003 FELICE MARIA FLCMRA 75B54A 783N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,68 69.503,99 50 34.752,00 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA ClDA 
COSTE 

22 6820 28/02/2003 CUCCIOLILLO ANNA CCCNNA59L66I273P AMMODERNAMENTO DEL COMPARTO 65,52 3.873,40 40 1.549.36 
VITIVINIVOLO 

~ 

Pa,gina 3 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

23 7034 28/0212003 MARTINO CONCETTINA MRTCCT70R53B267L ACQUISTO A TIREZZATURE AGRICOLE 65,24 7.083,96 50 3.541,98 
INNOVATIVE 

24 6563 28/0212003 MAZZARELLI MARTINO MZZMTN7JS08H898C ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 65,19 59.652,50 55 32.808,88 
INSTALLAZIONE SILOS. 

I 

... 

I 

25 6871 28/0212003 COCCA MARIO CCCMRA48B28H984L ACQUISTO MACCHINE ED A TIREZZI 64,93 49.213,00 50 24.606,50 
AGRICOLI. 

26 7002 28/02/2003 MANCINI ANNA MNCNNA 72A64B873I AMMODERNAMENTO STRUTIURALE DELLE 64,92 107.400,98 50 53.700,49 
AZIENDE AGRICOLE 
MISURA 4.8 
SOTIOMISURA 4.8.4 
COMPARTO CARNE BOVINA 

27 6872 28/02/2003 MARINO CARMINE MRNCMN70L30H984C ACQUISTO MACCHINE ED A TIREZZI 64,40 52.858,00 50 26.429,00 
AGRICOLI. 

28 6585 28/0212003 IANNELLI SABRINA NNLSRN74C45Z404G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,38 58.962,35 55 32.429,29 
DELL'AZIENDA AGRICOLA - COMPARTI 
CEREALI VITE 

29 6869 28/02/2003 SANTILLO VINCENZO SNTVCN60L18C280D LAVORI DI AMMODERNAMENTO PARCO 64,18 
MACCHINE AZIENDA VITICOLA 

27.795,39 40 11.118,16 

30 6616 28/02/2003 DI BRINO ANTONIETTA DBRNNT58E70F717Q COSTRUZIONE DI DEPOSITO AGRICOLO AD 63,75 124.414,67 50 62.207,34 
USO RICOVERO MACCHINE ED 
A TIREZZA TURE, CEREALI E MEZZI TEtNICL 

-

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 7177 28/02/2003 VEGLIANTE VGLNNL77H49ZI12F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 63,74 52.819,48 45 23.768,77 
ANTONELLA AZIENDA VITI VINICOLA 

- ACQUISTO DI MACCHINE ED 
ATTREZZATURE AGRICOLE-

32 7163 28/02/2003 FISCARELLI FSCFNC38A03C719X AMMODERNAMENTO STRUTI'URALE 63,71 41.708,60 50 20.854,30 
FRANCESCO DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

33 6876 28/0212003 AZIENDA AGRICOLA NNTL VR61 E68H967E AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 63,66 39.365,30 40 15.746,12 
IANNOTTI EL VIRA AZIENDA OLEICOLA E VITICOLA 

34 6989 28/02/2003 ZAMPELLI NUNZIA ZMPNNZ63C44A328E ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE IN 63,65 39.076,40 40 15.630,56 
AZIENDA ZOOTECNICA 

35 6583 28/0212003 ZERILLO FRANCESCO ZRLFNC63 B 13 B267W ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE. 63,64 34.561,00 50 17.280,50 
/" 

36 6957 28/02/2003 AZIENDA AGRICOLA PCLMRA65M71 L086F AMMODERNAMENTO STRUITURALE DI 63,56 40.253,40 40 16.101,36 
TERRE STEGATE DI AZIENDA VITIVINICOLA 

PACELLI MARIA 
- ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE -

. 
37 6868 28/02/2003 LOMBARDI NICOLINO LMBNLN44H14L1850 MECCANIZZAZIONE AZIENDALE -COMPARTO 63,43 35.684,50 50 17.842,25 

OLIVICOLO-

-
38 7004 28/02/2003 FONZO ANGELO FNZNGL60C04H894F POTENZIAMENTO PARCO MACCHINE IN 

AZIENDA CEREALICOLA 
63,32 48.578,00 40 19.431,20 

~ 

... 

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA . % CONTRIBUTO 
, FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

39 7188 28/02/2003 IANNONE GERARDINA NNNGRD70S44A 7830 ACQUISTO MACCHINE AZIENDALI 63,29 29.425,00 50 14.712,50 
INNOVATIVE 

40 6968 28/02/2003 BURO PASQUALINA BRUPQL77P59B963X ACQUISTO DI A TfREZZA TURE PER IL 63,13 5.840,89 45 2.628,40 
COMPARTO FRUTTICOLO 

41 6857 28/0212003 LOMBARDI PAOLO LMBPLA54H27H898M AMMODERNAMENTO DELL'AZIENDA 62,99 106.215,99 50 53.108,00 
AGRICOLA 

42 6906 28/02/2003 IACOCCA PELLEGRINO CCCPLG72H29H984L ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,82 65.270,00 • 50 32.635,00 
INNOVATIVE 

43 6867 28/02/2003 IANNOTTA NNTSST73 D 16 I 197R MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 62,28 27.739,75 40 11.095.90 
SEBASTIANO FRUTTICOLO 

44 6524 28/0212003 CALABRESE GIUSEPPE CLBGPP58COIC525S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 62,26 
UN'AZIENDA AGRICOLA ZOOTECNICA -

41.979,56 50 20.989,78 

AMPLIAMENTO DEPOSITI AGRICOLI, 
ADEGUAMENTO AREE DI SERVIZIO E 
RISTRUTTURAZIONE FIENILE -

45 7171 28/02/2003 ESPOSITO TERESA SPSTRS73L50F924V ADEGUAMENTO FABBRICATO RURALE, 
REALIZZAZIONE RICOVERO MACCHINE E 

62,26 92.364,21 55 50.800,32 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE. 

46 6826 28/0212003 . PICCIRILLO VINCENZO PCCVCN51M01227I MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 62,21 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

67.145,81 50 33.572,9J. 

INNOVATIVE. ~ 

-

Pagina 6 



N. N. Pro$.. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO' 

47 6986 28/0212003 GALLO CARMELA GLLCML56D70H764E REALIZZAZIONE DI OPERE STRUITURALI IN 62',11 118.928,72 50 59.464,36 
AZIENDA ZOOTECNICA-CEREALICOLA 

48 6278 ,26/02/2003 GRIECO ANTONIO GRCNTN77E18A783G ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 62,06 69.945,90 45 31.475,65 
ATrREZZATURE INNOVATIVE PER IL 
COMPARTO CEREALI 

49 7167 28/02/2003 FRANCESCA FRNDNC82L23A 783L RECUPER CAPACITà PRODUITIVA 61,96 55.111,41 45 24.800,13 
DOMENICO ABBANDONATA ED ACQUISTO 

A ITREZZATURE AGRICOLE COMPARTO 
OLIVO 

50 6856 28/02/2003 VARRICCHIO VRRNNT62C51Z133T AMMODERNAMENTO STRUITURALE 61,87 41.034,50 50 20.517,25 
ANTONIETTA DELL'AZIENDA AGRICOLA ;ACQUISTO 

MACCHINE ED A ITREZZA TURE, 

51 7164 28/02/2003 PEPE GUGLIELMO PPEGLL 70B24H764L ACQUISTO DI MACCHINE ED A ITREZZATURE 61,82 125.083,00 50 62.541,50 
NUOVE PER IL MIGLIORAMENTO AZIENDALE 

52 6548 28/02/2003 LA VORGNA NICOLA LVRNCL 75H22F839A AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 61,71 119.890,42 55 65.939,73 
UN'AZIENDA AGRICOLA MEDIANTE IL 

1 MIGLIORAMENTO DELLE SUPERFICI 
OLIVICOLE, FRUTTICOLE, ACQUISTO DI 
MACCHINE ED ATTREZZATURE 

53 7012 28/02/2003 MASELLA PIETRO MSLPTR44C3l C525H Senza Titolo 61,68 66.947,02 50 33.473,51 
. 

54 6842 28/02/2003 PELOSI PASQUALE PLSPQL48L22C525M LA VORI DI AMMODERNAMENTO DI UNA 61,31 32.795,50 40 13.118,20 
AZIENDA VITICOLA 

~ 

---------

Pagina 7 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA . PUBBLICO 

55 6907 28/0212003 TERLIZZO TRLDLR67R43D756K ACQUISTO MACCHINE E A TIREZZATURE- 61,21 40.596,12 50 20.298,06 
ADDOLORATA REALIZZAZIONE DI DRENAGGI E 

SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DEL TERRENO. 

56 7001 28/0212003 PALUMBO MARINO PLMMRN63S 14A 783H Senza Titolo 60,60 75.925,69 50 37.962,85 

57 6956 28/02/2003 GIZZI LINO GZZLNI72D09A 783Z AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 60,40 36.131,15 50 18.065,58 
COSTRUZIONE DEPOSITI E RECINZlONE CON 
SIEPE 

58 6845 28/02/2003 CA PETO ROSANNA CPTRNN72N66Z114V ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,33 35.752,02 50 17.876,01 
NUOVE PER IL MIGLIORAMENTO AZIENDALE. 

59 6893 . 28/0212003 MINI COZZI GUIDO MNCGDU53TO 1 G227Z ACQUISTO MACCHINE ED A TIREZZATURE 60,29 74.394,28 50 37.197,14 i 

INNOVATIVE 

60 4595 13/0212003 CALABRESE MARIO CLBMRA39T07M093I AMMODERNAMENTO STRUTIURALE 60,15 54.040,35 40 21.616,14 
DELL'AZIENDA AGRICOLA CALABRESE 

61 6547 28/02/2003 MAZZEO QUIRINO MZZQRN54T21 F557U ACQUISTO MACCHINE E A TIREZZATURE. 60,14 48.767,39 40 19.506,96 

62 4812 14/0212003 MEl NICOLA MEINCL41 C06H967V AMMODERNAMENTO STRUTIURALE 60,06 40.611,85 40 16.244,74 
DELL'AZIENDA AGRICOLA MEl 

~ 

--~~------

Pagina 8 



N. N. Pro'" Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTe SPESA % CONTRIBUTO 

0/ 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

63 7174 28/02/2003 FELICE DOMENICO FLCDNC52C02C486J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 59,47 67.524,49 50 33.762,25 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA CIDA 
PIZZILII 

64 6827 28/02/2003 CIULLO GERARDINA CLLGRD58S571277Z ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,43 35.310,00 40 14.124,00 
INNOVATIVE 

65 7016 28/02/2003 CASIERO NICOLA CSRNCL64T26H898I OPERE STRUTTURALI ED ACQUISTO 59,29 85.937,40 50 42.968,70 
MACCHINE 

66 6296 27/02/2003 D'ANDREA DANIELE DNDDNL67S 15L219R REALIZZAZIONEPORCILAIA PER IL RICOVERO 59,13 77.225,23 40 30.890,09 
DI SUINI CON ANNESSA VASCA RACCOLTA 
LIQUAMI. 

67 6992 28/02/2003 NISCO PASQUALE NSCPQL63S20B444B AMMODERNAMENTO PARCO MACCHINE IN 58,97 56.597,65 40 22.639,06 
AZIENDA ZOOTECNICA 

68 7020 28/02/2003 LOMAGLIO LMGFDN50H24A328V REALIZZAZIONE DI OPERE STRUTTURALI E 58,45 113.302,38 40 45.320,95 
FERDINANDO· ACQUISTO MACCHINE IN AZIENDA 

ZOOTECNICA 

69 6848 28/02/2003 GAGLIARDI ROCCO GG LRCC54 E 16C525 R AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 58,35 59.092,87 50 29.546,44 
RIA TT AZIONE ALLOGGIO-SISTEMAZIONE 
PADDOK ED AREA DI SERVIZIO-RECINZIONE 
CON SIEPE 

70 6554 28/02/2003 FISCARELLI GIACOMO FSCGCM62A 15C719C AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 
AZIENDE AGRICOLE: 

58,30 43.682,00 50 21.841,00 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

-

Pagina 9 



·-

N. N. Pro~ Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

71 7074 28/02/2003 RAINONE NICOLA RNNNCL57R21A783C POTENZI AMENTO p ARCO MACCHINE IN 58,29 . 44.608~30 40 17.843,32 
AZIENDA CEREALICOLA 

72 6890 28/02/2003 V ALENTINO ALFONSO VLNLNS61 A061 197 A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,06 9.844,00 40 3.937,60 
AGRICOLE PER IL COMPARTO FRUTTICOLO 
ED OLIVI COLO 

73 6540 28/0212003 CAMERLENGO CMRNTN39H30I062S ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE E 57,96 86.260,19 40 34.504,08 
ANTONIO INSTALLAZIONE SILOS. 

74 6905 28/02/2003 MAIOSANDRO MAISDR63E05A 783P ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,77 71.683,58 50 35.841,79 
AGRICOLE 

75 5965 25/02/2003 SANZARI NICOLA SNZNCL63C30H967Z PROGETTO DI AMMODERNAMENTO 57,60 30.651,53 40 12.260,61 
STRUTTURALE DELL'AZIENDA AGRICOLA 
SANZARI DEL COMPARTO DELLA VITE IN 
ZONA DOC: ACQUISTO MACCHINE ED 
ATTREZZATURE NUOVE 

76 6963 28/02/2003 GRASSO PIETRO GRSPTR50C021197R RECUPERO CAPACITà PRODUTTIVE 57,59 59.794,68 40 23.917,87 
ABBANDONATE ED ACQUISTO DI MACCHINE 
ED ATTREZZATURE PER IL COMPARTO 
FRUTTICOLO 

77 6839 28/02/2003 MARTINO ANTONIO MRTNTN48A06B267V ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,51 47.008,68 50 23.504,34 
INNOVATIVE 

78 6589 28/02/2003 ALTIERI GIOVANNA L TRGNN46C63F717N AMMODERNAMENTO STRUn'URALE DELLE 57,15 35.792,86 50 17.896,43 
AZIENDE AGRICOLE: 
- ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED~ 
ATTREZZATURE; 
- MIGLIORAMENTO DEGLI OLIVETI. 

___________________ l __ 

Pagina lO 



N. N. Protl Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
l' FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

79 6951 28/02/2003 PASCALE ANTONIO PSCNTN47H22D2300 AMMODERNAMENTO STRUTTURE AZIENDALI 55,45 63.755,08 50 31.877,54 
AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE 
ALLOGGIO- RISTRRUTTURAZIONE 
DEPOSITI-ADEGUAMENTO IMPIANTO DI 
ABBEVERAGGIO-SIEPE 

80 6892 28/02/2003 ORLANDO PIO RLNPI025E07G631 R ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 54,12 3.477,50 50 1.738,75 

81 7048 28/02/2003 PUZELLA ANTONIO PZLNTN43 C 13M093W AMMODERNAMENTO DEL PARCO MACCHINE 52,43 50.022,50 40 20.009,00 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

I TOTALI in EURO 5.618.502,~ 2.722.158,35 

... 

Pagina Il 


